

Kıbrıs Türk Milli Mücadele Dönemi'nden Miras: KKTC'nin Hüzün Turizmi Potansiyeli

Dr. Müjdat ERTÜRK, Girne Öğretmenevi, Girne KKTC, e-posta: mujdate26mail.com
ORCID: <https://orcid.org/0000-0002-6627-3605>

Öz

Özellikle internetin yaygınlaşması ile bilgiye daha kolay ulaşılabilmesi, havayolu ulaşım ağlarının genişleyerek tüm dünyaya yayılması ve havayolu ulaşımı fiyatlarının makul seviyelere inerek fiyat açısından kolay ulaşılabilir hale gelmesi turistlerin özel ilgilerine yönelik seyahat etme motivasyonlarını ve taleplerini artırmıştır. Özel ilgi alanına dayalı alternatif turizm kapsamında değerlendirilen hüzün turizmi, son yıllarda dünyada ve ülkemizde hızla gelişmekte, turistlerin ilgisini çekmektedir. İki toplum arasında İXX. Yüzyılın sonlarından 1974 yılına kadar süren şiddetli ve kanlı çatışmalara sahne olan Kıbrıs, hüzün turizmi açısından önemli bir potansiyeli topraklarında barındırmaktadır. Araştırmada, KKTC'nin Milli Mücadele Dönemi'nden miras kalan hüzün turizmi envanteri tespit edilmeye çalışılmış, araştırma sadece Milli Mücadele Dönemi ile sınırlı tutulmuştur. Envanterin ortaya konulabilmesi için ölçüt olarak, Seaton (1996) ve Stone'un (2006) hüzün turizmi sınıflandırmaları kullanılmıştır. Araştırma sonucunda, KKTC'nin sahip olduğu hüzün turizmi potansiyelinin ülke ekonomisine daha fazla gelir sağlayabilecek potansiyelde olduğu sonucuna ulaşılmıştır. KKTC'deki hüzün turizmi destinasyonları, dünyadaki örnekleri gibi düzenlenerek, gerekli tanıtım ve yatırımlar yapıldığı takdirde, turistik destinasyon haline gelerek, turist sayısının ve turizm gelirlerinin artmasını sağlayacaktır.

Anahtar Kelimeler: Hüzün Turizmi, Alternatif Turizm, Özel İlgi Turizmi, Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi, KKTC



Türk Turizm Araştırmaları Dergisi
Cilt.2, Sayı.4, 2018
ss.57-73.

DOI: 10.26677/tutad.2018. 41

Gönderilme tarihi: 13 Haziran 2018
Kabul tarihi: 2 Eylül 2018

Önerilen Atf:

Ertürk, M. (2018). Kıbrıs Türk Milli Mücadele Dönemi'nden Miras: KKTC'nin Hüzün Turizmi Potansiyeli, *Türk Turizm Araştırmaları Dergisi*, Cilt.2, Sayı.4, ss.57-73.